

SBCL/BSE & NSE/2026-27/40**12th August, 2026**

To, BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Code No. 513097	To, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Code No. SBCL
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clipping(s) w.r.t Dispatch of 42nd Annual General Meeting (AGM') to be held through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Companies Act, 2013 read with relevant MCA Circulars. Please find enclosed herewith a copy of newspaper publication w.r.t dispatch of Notice of 42nd Annual General Meeting to be held through VC/OAVM published today, i.e. Wednesday, August 12, 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express, English Edition.
2. Jansatta, Hindi Edition.

This is for your information and record.

For Shivalik Bimetal Controls Limited**Aarti Sahni**
Company Secretary
M. No: A25690**Enclosure as above:****Corporate Office:**4th Floor, Space No. 408, Eros Corporate Tower,
Nehru Place, New Delhi - 110019, India
Ph: +91-11-43071031
Email: shivalik@shivalikbimetals.com
Web: www.shivalikbimetals.com



SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED

CIN: L27101HP1984PLC005862

Registered office: -16 - 18, New Electronics Complex, Chambaghat, Distt. Solan Himachal Pradesh - 173 213

Corporate Office: 4th Floor, Space- 408, Eros Corporate Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, Ph: +91-011-43071031/61
Website:- www.shivalikbimetals.com, Email: investor@shivalikbimetals.com

NOTICE OF THE 42nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE INFORMATION

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED ("the Company") is scheduled to be held on **Wednesday, the 02nd day of September, 2026 at 10.30. AM. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as "e-AGM"), without physical presence of the shareholders at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules framed thereunder, read with the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the circulars issued from time to time by SEBI (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated 06th August, 2026.

In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report including the Business Responsibility and Sustainability Report (BRSR) for FY 2025-26 have been sent to all the Shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on August 07, 2026 (cut-off date for the purpose of dispatch of Notice and Annual Report).

In accordance with the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), a letter containing the web-link and QR code along with the exact path to access the aforesaid reports/documents and login credentials for remote e-voting was dispatched on August 11, 2026 to those shareholders who have not registered their email id's with the Company/DPs.

The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.shivalikbimetals.com, on the website of stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of Company's Registrar and Share Transfer Agent, MAS Services Limited at www.maserv.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard-2 on General Meetings and relevant provisions of SEBI Listing Regulations and SEBI Master Circular dated January 30, 2026, the members are hereby further notified that:

- The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of e-AGM. NSDL has been appointed as the e-voting service provider for the e-AGM.
- The business as set forth in the Notice of the e-AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the e-AGM shall be August 26, 2026.
- The remote e-voting shall commence on Sunday, August 30, 2026, (9:00 a.m. IST) and end on Tuesday, September 01, 2026, (5:00 p.m. IST).
- Any person holding shares in physical form and any non-individual shareholder, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after the Notice of the e-AGM is sent and who holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com from registered email-ID. Members who have not registered their email-ID are requested to reach out to their respective DPs for updating the same. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting, then they can use their existing User ID and password for casting the vote.
- Shareholders may note that:
 - Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently;
 - The facility for voting will also be made available during the e-AGM, and those Shareholders present in the e-AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the e-AGM;
 - The Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the e-AGM may also attend the e-AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
 - Only those persons whose name is recorded in the register of Shareholders or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the e-AGM;
- The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the e-AGM. The details are also available on the website of the Company at www.shivalikbimetals.com.
- Shareholders who are holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email id and other KYC details with their depositories through their depository participants. Shareholders who are holding shares in physical mode and have not updated their KYC details are requested to submit Form ISR-1 to update their email, bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent. This will enable the shareholders to receive dividend electronically and to receive electronic copies of the Annual Report 2025-26, Notice of the AGM, instructions for remote e-voting, instructions for participation in the e-AGM through VC and receive the electronic credit of dividend into their bank account. The methods of registering bank details for receiving dividend are detailed in the Notice of the e-AGM for the reference of the shareholders.
- In case of queries relating to remote e-voting, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders at the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or call the toll-free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to evoting@nsdl.com, or contact Amit Vishal, Deputy Vice President-NSDL at amitv@nsdl.com or Pallavi Mhatre, Assistant Vice President - NSDL at pallavid@nsdl.com; Address - 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051, India, or KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally Mandal, Hyderabad 500 032, Email: einward.ris@kfinetech.com, or call the toll-free no.: 1800 309 4001.

For more details on remote e-voting and e-voting at the e-AGM, members are requested to refer to the Notice of e-AGM.

The Board of Directors, at its meeting held on 18th May, 2026, has recommended payment of dividend of ₹ 2 per equity share (100%). Subject to the provisions of Section 126 of the Act, dividend on equity shares, if declared at the e-AGM, will be credited to all members on or before Thursday, October 01, 2026. The record date for the purpose of Final Dividend is August 26, 2026.

Pursuant to the recent amendment to Regulation 12 of the SEBI Listing Regulations, the Company is mandated to pay the dividend only through electronic mode, as prescribed under the aforesaid Regulations. Accordingly, members may note that dividend warrants, demand drafts, or cheques in physical form will no longer be issued by the Company for payment of dividend. Accordingly, members are requested to update their bank account details with their DPs (for shares held in dematerialised form) or with the Company (for shares held in physical form).

Subject: Ease of Doing Investment - Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Notice is hereby given that in accordance with SEBI Circular No. HO/39/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular"), shareholders of Shivalik Bimetal Controls Limited ("Company") are hereby informed that a special window has been made available for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027, for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. This special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Kindly note that only those request(s) which shall be accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) executed before April 1, 2019, and other supporting documents as required in SEBI Circular will be considered under this special window.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under locking for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien marked/ pledged during the said lock-in period.

Further, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

Eligible shareholders who wish to avail this opportunity may furnish necessary documents, duly completed in all respects to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, abovementioned address, Contact no. and Email id within the stipulated period

Place: New Delhi
Dated: 11.08.2026

For Shivalik Bimetal Controls Limited
Sd/-
(Aarti Sahni)
Company Secretary
M.No: A25690



शिवालिक मेटल कार्पोरेशन लिमिटेड
सीन: L27101HP1984PLC005862
शिवालिक पंजीकृत कार्यालय -16 - 18, यू इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, चंबाघाट, जिला सोलन हिमाचल प्रदेश - 173213
कॉर्पोरेट कार्यालय: 4वां फ्लोर, एपस-408, ईरोस कॉर्पोरेट टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019,
फोन: +91-011-43071031 / 61 वेबसाइट: www.shivalikmetals.com ईमेल: investor@shivalikmetals.com

42वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग और रिकॉर्ड तिथि की जानकारी का नोटिस

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि शिवालिक मेटल कार्पोरेशन लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') बुधवार, 02 सितंबर, 2026 को पूर्वाह्न 10.30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/ऑन-लाइन वीडियो-कॉन्फ्रेंसिंग ('ओएवीएम') के माध्यम से (जिसके बाद 'ई-एजीएम' कहा गया है), किसी सामान्य स्थान पर शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बिना, कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के अनुपालन में, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 तथा सेबी द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों (जिनमें इसके बाद सामूहिक रूप से 'परिपत्र' कहा गया है) के साथ पठित, एजीएम की दिनांक 06 अगस्त, 2026 की सूचना में निर्धारित कार्यों का संचालन करने के लिए आयोजित किया जाना निर्धारित है।

परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक आम बैठक की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें व्यवसाय उत्तरदायित्व एवं स्थिरता रिपोर्ट ('बीएसएसआर') भी शामिल है, की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रभाग/प्रतिभागियों के पास दिनांक 07 अगस्त, 2026 को पंजीकृत है (सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट भेजने के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि)। भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के प्रावधानों के अनुसार, उन शेयरधारकों को, जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी कंपनी/डीपी के पास पंजीकृत नहीं कराई है, उपर्युक्त रिपोर्ट/दस्तावेजों तक पहुंच प्राप्त करने के लिए वेब-लोक और क्लबहाउस कोड सहित सटीक पथ तथा रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल ज्ञात एवं दिनांक 11 अगस्त, 2026 को भेजा गया है।

उपर्युक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.shivalikmetals.com स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मास सर्विसेज लिमिटेड की वेबसाइट www.masserv.com पर भी उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों को कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, साधारण बैठकों पर सचिवीय मानक-2 तथा सेबी रिलेटिव विनियमों के प्राविक प्रवधानों और दिनांक 30 जनवरी, 2026 के सेबी मास्टर परिपत्र के साथ पढ़े जाने पर, सदस्यों को एतद्वारा आगे सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी अपने सदस्यों को सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना मत देने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-एजीएम के लिए एनएसडीएल की ई-वोटिंग सेवा प्रदाता के रूप में नियुक्त किया गया है।
- ई-एजीएम में निर्धारित कार्यवाही को रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अथवा ई-एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि 26 अगस्त, 2026 होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 30 अगस्त, 2026 को (भारतीय मानक समय प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और मंगलवार, 01 सितंबर, 2026 को (भारतीय मानक समय सायं 5:00 बजे) समाप्त होगी।
- भौतिक रूप में शेयर रखने वाला कोई भी व्यक्ति तथा कोई भी गैर-वैयक्तिक शेयरधारक, जो कंपनी के शेयर अर्जित करता है और ई-एजीएम की सूचना पढ़ने वाले के पश्चात कंपनी का शेयरधारक बनता है तथा जो कट-ऑफ तिथि को शेयर रखता है, पंजीकृत ई-मेल आईडी से evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। जिन सदस्यों ने अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है, उनसे अनुरोध है कि वे अपनी ई-मेल आईडी को अद्यतन करने के लिए अपने संबंधित डीपी से संपर्क करें। तथापि, यदि व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल के पास रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह मतदान करने के लिए अपनी मौजूदा पुंजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि:
 - एक बार किसी प्रस्ताव पर शेयरधारक द्वारा मत डाले जाने के पश्चात, शेयरधारक को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी;
 - ई-एजीएम के दौरान भी मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी, और वे शेयरधारक जो वीसी सुविधा के माध्यम से ई-एजीएम में उपस्थित हैं, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना मत नहीं डाला है और जिन्हें ऐसा करने से अन्याय प्रतिबंधित नहीं किया गया है, ई-एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे।
 - वे शेयरधारक जिन्होंने ई-एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत दे दिया है, वे भी ई-एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे पुनः अपना मत देने के हकदार नहीं होंगे; और
 - केवल वे व्यक्ति, जिनका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयरधारकों के रजिस्ट्रार में या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभकारी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग या ई-एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे;
- डीमैरीकृत रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों तथा उन शेयरधारकों, जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, के लिए दूरस्थ रूप से मतदान करने की विधि ई-एजीएम की सूचना में दी गई है। विवरण कंपनी की वेबसाइट www.shivalikmetals.com पर भी उपलब्ध है।
- वे शेयरधारक, जो डीमैरू रूप में शेयर धारण कर रहे हैं और जिन्होंने अपने केवाईसी विवरण अद्यतन नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपनी डिपॉजिटरी के साथ अपना ई-मेल आईडी तथा अन्य केवाईसी विवरण पंजीकृत कराएं। वे शेयरधारक, जो भौतिक रूप में शेयर धारण कर रहे हैं और जिन्होंने अपने केवाईसी विवरण अद्यतन नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट के पास अपना ई-मेल, बैंक खाता विवरण तथा अन्य केवाईसी विवरण अद्यतन करने के लिए फॉर्म आईएसआर-1 जमा करें। इससे शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से लाभार्थ प्राप्त करने तथा वार्षिक रिपोर्ट 2025-26, एजीएम की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश, वीसी के माध्यम से ई-एजीएम में भाग लेने के निर्देशों की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां प्राप्त करने और अपने बैंक खाते में लाभार्थ का इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट प्राप्त करने में सुविधा होगी। लाभार्थ प्राप्त करने के लिए बैंक विवरण पंजीकृत करने की विधियां शेयरधारकों के संदर्भ के लिए ई-एजीएम की सूचना में विस्तृत रूप से दी गई हैं।
- दूरस्थ ई-वोटिंग से संबंधित प्रश्नों के मामले में, शेयरधारक www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलोड्स' अनुभाग में शेयरधारकों के लिए अक्षर पढ़े जाने वाले प्रश्न (एक्चम) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल-फ्री नंबर : 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं, अथवा अमित विशाल, उपाध्यक्ष-एनएसडीएल से amitv@nsdl.com पर या पल्लवी भावे, सहायक उपाध्यक्ष-एनएसडीएल से pallavi@nsdl.com पर संपर्क कर सकते हैं, फोन - 301, तीसरी मंजिल, नाम वैबीस, प्लॉट सी-32, जी-ब्लॉक, बॉन्डा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बॉन्डा ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र - 400 051, भारत, या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टावर बी, प्लॉट संख्या 31 एवं 32, फाइनशिपल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा सेरिलिगमपल्ली मंडल, हैदराबाद 500 032, ईमेल : enward.ris@kfintech.com अथवा टोल-फ्री नंबर : 1800 309 4001 पर कॉल कर सकते हैं।

दूरस्थ ई-वोटिंग और ई-एजीएम में ई-वोटिंग के संबंध में अधिक विवरण के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे ई-एजीएम की सूचना देखें।

निदेशक मंडल ने दिनांक 18 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में, प्रत्येक इक्कीटी शेयर पर 2 रुपये (100%) के लाभार्थ के भुगतान की सिफारिश की है। अधिनियम की धारा 126 के प्रावधानों के अधीन, यदि ई-एजीएम में लाभार्थ घोषित किया जाता है, तो इक्कीटी शेयरों पर लाभार्थ सभी सदस्यों को मुखवार, 01 अक्टूबर, 2026 को या उससे पहले जमा किया जाएगा। अंतिम लाभार्थ के प्रयोजन के लिए रिकॉर्ड तिथि 26 अगस्त, 2026 है।

सेबी रिलेटिव विनियमों के विनियम 12 में हाल ही में किए गए संशोधन के अनुसार, कंपनी उपर्युक्त विनियमों के अंतर्गत निर्धारित इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के माध्यम से ही लाभार्थ का भुगतान करने के लिए बाध्य है। तदनुसार, सदस्यगण ध्यान दें कि लाभार्थ के भुगतान के लिए कंपनी द्वारा अब भौतिक रूप में लाभार्थ वारंट, डिमांड ड्राफ्ट या चेक जारी नहीं किए जाएंगे। तदनुसार, सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने बैंक खाते का विवरण अपने डीपी के पास (अभिलेखित रूप में धारित शेयरों के लिए) अथवा कंपनी के पास (भौतिक रूप में धारित शेयरों के लिए) अद्यतन करें।

विषय : निवेश करने में सुगमता - भौतिक शेयरों के अंतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष विडियो

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सेबी परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 ('सेबी परिपत्र') के अनुसार, शिवालिक मेटल कार्पोरेशन लिमिटेड ('कंपनी') के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 05 फरवरी, 2026 से 04 फरवरी, 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए उन भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण एवं अभिलेखिकरण के लिए एक विशेष विडियो उपलब्ध कराई गई है, जिन्हें 01 अप्रैल, 2019 से पूर्व वैध/खरीदा गया था। यह विशेष अवधि ऐसे अंतरण अनुरोधों के लिए भी उपलब्ध होगी, जो पहले प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी के कारण अथवा अन्यथा अस्वीकृत/बापस किए गए/निपटारे नहीं गए थे। कृपया ध्यान दें कि केवल ऐसे अनुरोध ही इस विशेष अवधि के अंतर्गत विचार किए जाएंगे, जिनके साथ मूल शेयर प्रमाणपत्र तथा 01 अप्रैल, 2019 से पहले लिखावित अंतरण विलेख और सेबी परिपत्र में अर्जित अन्य सहायक दस्तावेज संलग्न होंगे। इस प्रकार अंतरित प्रतिभूतियों को अनिवार्य रूप से केवल अंतरणप्राप्ति के डीमैरू रूप में जमा किया जाएगा और अंतरण के पंजीकरण की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए लॉक-इन में रखा जाएगा। उस लॉक-इन अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों का अंतरण/धारणाधिकार अंकित/गिरवी नहीं किया जाएगा।

इसके अलावा, ऐसी प्रतिभूतियां जो निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में अंतरित की जा चुकी हैं, उन्हें इस अवधि के अंतर्गत प्रसंस्करण के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

पात्र शेयरधारक जो इस अवसर का लाभ उठाना चाहते हैं, वे निर्धारित अवधि के भीतर सभी प्रकार से विधिवत पूर्ण आवश्यक दस्तावेज कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण अधिकारियों को, ऊपर उल्लिखित पते, संपर्क संख्या और ई-मेल आईडी पर प्रस्तुत कर सकते हैं।

कृते शिवालिक मेटल कार्पोरेशन लिमिटेड

हस्ताक्षर /—

(आरती साहनी)

कंपनी सचिव

सदस्य संख्या: ए25690

स्थान: नई दिल्ली
तिथि : 11 अगस्त, 2026